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公 司 简 介 C O M P A N Y   P R O F I L E

      宁波欣澜包装科技有限公司（以下简称“欣澜包装”），成立于2014年初，聚焦

研发及制造护肤类亚克力、PP及PETG材质 水、乳、霜、精华、底妆及纹饰瓶等。

公司建筑面积约15000㎡，职工200余人，公司内部已形成集产品研发设计、精密

模具制造、自动化注塑、无尘装配于一体的完整产业链。

      欣澜包装主要为中外客户提供自主研发的通货包材以及高端定制包材全程解

决方案。 15年模具设计与制造传承，欣澜包装在每一个产品中倾注匠心，想客户

所想，察客户所不察，力图造就每一个细节的臻选品质。

      XINLAN PACK is mainly specialized in packaging for cosmetics. With 
more than 10 years' experience, we have became one of the leading 
manufacturers of cosmetic packaging products in this industry , and has 
been expanding its presence in America and Europe. Innovation has 
always been the foundation of our company through the years. Our 
mission is to provide customers with cutting-edge solutions、highest 
quality standard and most competitive price.
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01 XINLAN 02XINLAN

欣 澜 制 造  匠 心 抒 写

从大通货公模到原创设计公模

从私模OEM定制到私模共同创造
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美国 波兰 日本 韩国

越南 巴西 台湾 土耳其

俄罗斯

以色列 ……

加拿大

马来西亚

意大利 阿联酋

服务国家及地区



模具
制造

注塑
成型 电镀

喷涂
印刷

无尘
装配

品质
检验

严实
包装

MO
LD

 C
US

TO
MI

ZA
TI

ON
MO

LD
 C

US
TO

MI
ZA

TI
ON

PL
AT

IN
G 

PL
AT

IN
G 
& P

AI
NT

IN
G

& P
RI

NT
IN

G
 P

RI
NT

IN
G

DU
ST

-FR
EE

 A
SS

EM
BL

Y
DU

ST
-FR

EE
 A

SS
EM

BL
Y

完备的化妆瓶容器
模具定制开发服务
，满足客户对产品
迅速落地转化的生
产需求。

喷涂、UV电镀、
罩光、喷砂、丝
印、烫金、烫银
……

全面引进高精度注
塑加工设备，为客
户提供标准化、规
模化的注塑生产服
务。

高洁净等级无尘生产
车间，无尘作业生产
，保证化妆品瓶的无
污染生产，降低客户
灌装前清洁成本。

QU
AL

IT
Y I

NS
PE

CT
IO

N
QU

AL
IT

Y I
NS

PE
CT

IO
NQC工程师团队对关

键质量节点进行全
程管控，严格按照
专业流程，确保产
品的品质交付。
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为客户提供更适宜化
妆瓶尺寸的专业包装
服务，确保物流运转
环节无磕碰、挤压等
损坏，保证产品的安
全运输。

1.

2.
3.

4.
5.

6.

30-35DAYS
PRODUCTION PROCESS生产流程

ASPIRATION TAILORED-MADE 
SOLUTIONS

CUSTOMER 
COMMITMENT
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设计绝非一成不变，预见客户的需求和

期望并与设计整合。用大胆想象创造独

一无二，将精致优雅呈现精湛奢华。

Design is by no means static, anticipat-
ing customer needs and expectations, 
and integrate it with design. Use bold 
imagination to create uniqueness, pres-
ent exquisite elegance to superb luxury.

成就超凡的产品呈现效果绝无捷径可走

，欣澜包装在每一个部件、每一道工序

的毫厘中苛求臻选品质。

There are no shortcuts for the achieve-
ment of extraordinary products. XinLan 
Packaging is striving for the best quality 
in every component and every process.

欣澜包装的全体成员将服务于人的匠人

精神传承与发扬，以待物之责及待人至

诚，想客户所想，察客户所不察。

All the members of XinLan Packaging will 
inherit and carry forward the spirit of the 
craftsman who serves the people, with the 
responsibility of treating things and the 
sincerity of others, thinking about what 
customers think and find out what cus-
tomers unexpected.

专注精品研发
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专注精艺制造
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专注精诚服务
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2022 EXHIBITION SCHEDULE
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宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

Item No. Name Capacity Height Diameter

119-30

119-50

218-30

218-50

218-60

15/30g

50g

30ml

50ml

60ml

47.3mm

52.4mm

114.5mm

142.8mm

142.8mm

55.2mm

65mm

40.2mm

218-15 15/20ml 106mm 34mm

40.2mm

40.2mm

218-100 100ml 166.5mm 44.5mm

218-120 120ml 166.5mm 44.5mm

Flip-Top
Cream Jar

Airless
Lotion Bottle

Lotion Bottle

幸运草瓶系列
XL119 / 218

幸运草瓶系列
XL119 / 218

外观专利号：ZL201930059204.6外观专利号：ZL201930059433.8

Item No. Name Capacity Height Diameter

119-30

119-50

218-30

218-50

218-60

15/30g

50g

30ml

50ml

60ml

47.3mm

52.4mm

114.5mm

142.8mm

142.8mm

55.2mm

65mm

40.2mm

218-15 15/20ml 106mm 34mm

40.2mm

40.2mm

218-100 100ml 166.5mm 44.5mm

218-120 120ml 166.5mm 44.5mm

Flip-Top
Cream Jar

Airless
Lotion Bottle

Lotion Bottle

外观专利号：ZL201930059204.6外观专利号：ZL201930059433.8



宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

幸运草瓶系列
XL119 / 218

11 XINLAN 12XINLAN

外观专利号：ZL201930059204.6外观专利号：ZL201930059433.8

宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

Item No. Name Capacity Height Diameter

218-30

218-60

30ml

60ml

114.5mm

142.8mm

40.2mm

218-20 20ml 106mm 34mm

40.2mm

218-100 100ml 166.5mm 44.5mm

Lotion Bottle

幸运草瓶系列

XL 218

外观专利号：ZL201930059433.8

（装饰扣DIY）

Item No. Name Capacity Height Diameter

119-30

119-50

218-30

218-50

218-60

15/30g

50g

30ml

50ml

60ml

47.3mm

52.4mm

114.5mm

142.8mm

142.8mm

55.2mm

65mm

40.2mm

218-15 15/20ml 106mm 34mm

40.2mm

40.2mm

218-100 100ml 166.5mm 44.5mm

218-120 120ml 166.5mm 44.5mm

Flip-Top
Cream Jar

Airless
Lotion Bottle

Lotion Bottle



宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

13 XINLAN 14XINLAN

Item No. Name Capacity Height Diameter

218-15 15ml 106mm 34mm

218-20 20ml 106mm 34mm

Airless 
Lotion Bottle 

Lotion Bottle 

幸运草瓶系列

XL 218
（纹眉&纹唇）

外观专利号：ZL201930059433.8

Item No. Name Capacity Height Diameter

218-15 15ml 106mm 34mm

218-20 20ml 106mm 34mm

Airless 
Lotion Bottle 

Lotion Bottle 

幸运草瓶系列

XL 218
（眼霜&眼精华）

外观专利号：ZL201930059433.8

（装饰扣DIY）
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日月早晚霜瓶系列

宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

Item No. Name Capacity Height Diameter

122-50 25g*2 84.1mm 66.5mm
Double Chamber

Airless Cream Jar

外观专利号：ZL202130744611.8

XL122
（早&晚面霜、眼霜）

日月早晚霜瓶系列

Item No. Name Capacity Height Diameter

122-50 25g*2 84.1mm 66.5mm
Double Chamber

Airless Cream Jar

外观专利号：ZL202130744611.8

XL122
（早&晚面霜、眼霜）



Item No. Name Capacity Height Diameter Opitions

220-30A

220-50A

15ml*2

25ml*2

110.5mm

148.8mm

41.5mm

41.5mm

Double Chamber
Airless Bottle

宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

外观专利号：ZL202030100428.X

17 XINLAN 18XINLAN

双萃双管瓶系列

Item No. Name Capacity Height Diameter

220-30A

220-50A

15ml*2

25ml*2

110.5mm

148.8mm

41.5mm

41.5mm

Double Chamber
Airless Bottle

XL220A

外观专利号：ZL202030100428.X

（定制精华、个性底妆&防晒）
双萃双管瓶系列

XL220A

（定制精华、个性底妆&防晒）
大小滴调节开关

单口/双口

大小滴调节开关

Opitions

单口/双口

外观专利号：ZL202030100428.X



双泵双管瓶系列

19 XINLAN 20XINLAN

宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

Item No. Name Capacity Height Diameter

121-30

221-50

30g

50ml

54.6mm

153mm

54.6mm

44.9mm

Cream Jar

Lotion Bottle

121-50 50g 61.8mm 63.8mm

外观专利号：ZL202030670160.3
外观专利号：ZL202030670169.4

Item No. Name Capacity Height Diameter Opitions

220-30B

220-50B

15ml*2

25ml*2

110.5mm

148.8mm

41.5mm

41.5mm

Double Chamber
Airless Bottle

外观专利号：ZL202030100428.X

XL220B

○

（日、晚精华&日、晚霜）

切面晶钻瓶系列
XL121/221



宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

水晶之眼系列
XL118A / 213A

Item No. Name Capacity Height Diameter

118A-30

118A-50

213A-30

213A-50

213A-100

15/20/30g

50g

30ml

50ml

100ml

63.1mm

72mm

123mm

156.8mm

55.8mm

65mm

42.4mm

42.4mm

213A-100 100ml 190.9mm 49.3mm

190.9mm 49.3mm

213A-120 120ml 190.9mm 49.3mm

Cream Jar

Airless

Lotion Bottle

Lotion Bottle

外观专利号：ZL201830507030.0

外观专利号：ZL201830507029.8

水晶之眼系列
XL118B / 213B

外观专利号：ZL201830507030.0

外观专利号：ZL201830507029.8

21 XINLAN 22XINLAN

外观专利号：ZL201830507029.8

Item No. Name Capacity Height Diameter

118B-15

118B-50

213B-30

213B-50

213B-100

15/20g 55.9mm 55.8mm

213B-100

213B-120

Cream Jar

Airless

Lotion Bottle

Lotion Bottle

118B-30 15/20/30g

50g

30ml

50ml

100ml

63.1mm

72mm

123mm

156.8mm

55.8mm

65mm

42.4mm

42.4mm

100ml 190.9mm 49.3mm

190.9mm 49.3mm

120ml 190.9mm 49.3mm
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宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

水晶之眼系列
XL118A / 213A

水晶之眼系列
XL118B / 213B

外观专利号：ZL201830507030.0

外观专利号：ZL201830507029.8

外观专利号：ZL201830507030.0

外观专利号：ZL201830507029.8

Item No. Name Capacity Height Diameter

118A-30

118A-50

213A-30

213A-50

213A-100

15/20/30g

50g

30ml

50ml

100ml

63.1mm

72mm

123mm

156.8mm

55.8mm

65mm

42.4mm

42.4mm

213A-100 100ml 190.9mm 49.3mm

190.9mm 49.3mm

213A-120 120ml 190.9mm 49.3mm

Cream Jar

Airless

Lotion Bottle

Lotion Bottle

Item No. Name Capacity Height Diameter

118B-15

118B-50

213B-30

213B-50

213B-100

15/20g 55.9mm 55.8mm

213B-100

213B-120

Cream Jar

Airless

Lotion Bottle

Lotion Bottle

118B-30 15/20/30g

50g

30ml

50ml

100ml

63.1mm

72mm

123mm

156.8mm

55.8mm

65mm

42.4mm

42.4mm

100ml 190.9mm 49.3mm

190.9mm 49.3mm

120ml 190.9mm 49.3mm



拉丝瓶系列
XL116A / 211A XL116A / 211A 

Item No. Name Capacity Height Diameter

116A-15

116A-30

211A-15

211A-30

211A-50

15/20g

15/20/30g

15ml

30ml

50ml

55.7mm

62.6mm

106mm

122.8mm

147.7mm

56.4mm

56.4mm

116A-50 50g 71.8mm 65.1mm

36.4mm

45.2mm

45.2mm

211A-100 100ml 168.8mm 53.1mm

211A-120 120ml 194.4mm 53.1mm

Cream Jar

Airless

Lotion Bottle

拉丝瓶系列

外观专利号：ZL201730470370.6 外观专利号：ZL201730471027.3

宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

外观专利号：ZL201730470370.6 外观专利号：ZL201730471027.3

25 XINLAN 26XINLAN

外观专利号：ZL201730470370.6 外观专利号：ZL201730471027.3

Item No. Name Capacity Height Diameter

宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司

外观专利号：ZL201730470370.6 外观专利号：ZL201730471027.3

Item No. Name Capacity Height Diameter

116A-15

116A-30

211A-15

211A-30

211A-50

15/20g

15/20/30g

15ml

30ml

50ml

55.7mm

62.6mm

106mm

122.8mm

147.7mm

56.4mm

56.4mm

116A-50 50g 71.8mm 65.1mm

36.4mm

45.2mm

45.2mm

211A-100 100ml 168.8mm 53.1mm

211A-120 120ml 194.4mm 53.1mm

Cream Jar

Airless

Lotion Bottle



宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

拉丝滴管瓶系列
XL212A

外观专利号：ZL201830509829.3

Item No. Name Capacity Height Diameter

212A-15/20

212A-30

15/20ml

30ml

107.1 mm

120.5mm

36.5mm

45.3mm

212A-50 50ml 146.1mm 45.3mm

Dropper Bottle

外观专利号：ZL201730470370.6 外观专利号：ZL201730471027.3

拉丝瓶系列
XL116B / 211B 

27 XINLAN 28XINLAN

外观专利号：ZL201730471027.3外观专利号：ZL201730470370.6

宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

外观专利号：ZL201830509829.3外观专利号：ZL201830509829.3

Item No. Name Capacity Height Diameter

116B-15

116B-30

211B-30

211B-50

15/20g

15/20/30g

30ml

50ml

55.7mm

62.6mm

122.8mm

147.7mm

56.4mm

56.4mm

116B-50 50g 71.8mm 65.1mm

45.2mm

45.2mm

211B-100 100ml 168.8mm 53.1mm

211B-120 120ml 194.4mm 53.1mm

Cream Jar

Airless

Lotion Bottle



拉丝旋盖水瓶系列
XL216

Item No. Name Capacity Height Diameter

216-120 120ml 158.6mm 52.5mm

216-150 150ml 184.2mm 52.5mm
Water Bottle

宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

拉丝真空膏霜瓶系列
XL117

Item No. Name Capacity Height Diameter

117-15

117-30

15g

30g

60.3mm

69.1mm

55.5mm

55.5mm

117-50 50g 76.1mm 63.5mm

Airless
Cream Jar

外观专利号：ZL201830509830.6
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Item No. Name Capacity Height Diameter

宁波欣澜包装科技有限公司



宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

珍珠瓶系列
XL116C / 211C

安瓶系列
XL215

Item No. Name Capacity Height Diameter

215-5 5ml 119.6mm 23mmAmpoule

31 XINLAN 32XINLAN

Item No. Name Capacity Height Diameter

116C-15

116C-30

211C-30

211C-50

15/20g

15/20/30g

30ml

50ml

55.7mm

62.6mm

122.8mm

147.7mm

56.4mm

56.4mm

116C-50 50g 71.8mm 65.1mm

45.2mm

45.2mm

211C-100 100ml 168.8mm 53.1mm

211C-120 120ml 194.4mm 53.1mm

Cream Jar

Airless

Lotion Bottle



拉丝瓶系列

XL211&XL212

ZL201830509829.3外观专利号：

宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

（眼霜&眼精华）

拉丝瓶系列

XL211&XL212

ZL201830509829.3外观专利号：

（纹眉&纹唇）

Item No. Name Capacity Height Diameter

212-15/20 15/20mlDropper Bottle

211-15 15ml
Airless

Lotion Bottle

107.1 mm 36.5mm

106mm 36.4mm

33 XINLAN 34XINLAN

Item No. Name Capacity Height Diameter

212-15/20 15/20mlDropper Bottle

211-15 15ml
Airless

Lotion Bottle

107.1 mm 36.5mm

106mm 36.4mm



保龄球瓶系列
XL115/210

Item No. Name Capacity Height Diameter

115-30

115-50

30g

50g

66mm

78mm

57mm

65.5mm
Cream Jar

210-30

210-50

30ml

50ml

156mm

174mm

43.5mm

50mm

210-60 60ml 174mm 50mm

Airless 

Lotion Bottle 

Lotion Bottle 

收腰瓶系列
XL105/206

Item No. Name Capacity Height Diameter

105-15/30

105-50

15/30g

50g

54mm

62mm

61mm

70mm
Cream Jar

206-30

206-50

30ml

50ml

143.7mm

165mm

40.5mm

44.7mm

206-60 60ml 165mm 44.7mm

Airless 

Lotion Bottle 

Lotion Bottle 

宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

Item No. Name Capacity Height Diameter Item No. Name Capacity Height Diameter

宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com
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直圆瓶系列

XL108

Item No. Name Capacity Height Diameter

108-15 15g 35mm 48.5mm

108-30 30g 43.5mm 60mm

108-50 50g 51mm 70.5mm

Cream Jar

宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com 宁波欣澜包装科技有限公司 www.xinlanpack.com

收腰斜肩瓶系列

XL209

Item No. Name Capacity Height Diameter

209-30 30ml 130.1mm 48.5mm
Airless

Lotion Bottle

37 XINLAN 38XINLAN



39 XINLAN 40XINLAN

私模OEM&共同创造
Private Mould Service&Joint Development

Design
Concep t s

Product
Engineering

Mould
Development

我们致力于提供由客户链深度参与共同创造的私模定制包材全程解决方案。

Production
Manufacturing 


